Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais

APAE

Jundiai - SP

APAE de Jundiai

Fundada em 7 de setembro de 1957

Utilidade Publica: Municipal - Lei 800 de 11/12/59
Estadual - Lei 9428 de 07/06/66

Inscrigées: C.N.A.S 114.087/59
C.E.A.S293/85
C.N.P.J 50.956.440/0001-95
ESTADUAL ISENTA

RELAGAO COLABORADORES - Novembro/2023

Nome
ACELI OLIVEIRA DA SILVA MOREIRA
ADRIANA DONIZETI DE JESUS LIMA
ADRIANA LOURENCO DE ALMEIDA AZEVEDO
ALESSANDRA ALVES FELIZARDO DA SILVEIRA
ALINE TASSIA DE LIMA
ANA LUIZA DOS SANTOS
ANA PAULA TONET
ANDRE LUIS COLOMBERA

ANDREA CRISTINA VELOSO DE CARVALHO CEZAR

ANGELICA AP2 VIEIRA DOS SANTOS CAPELLI
ANTONIO CARLOS CONTI
BEATRIZ LARISSA DE SOUZA
BEATRIZ SIQUEIRA BONAFE
BRUNA DE SOUZA MARANGONI
CAMILA DE MORAES MEDEIROS MENDES
CARLA COSMELA BALESTRIN DOS SANTOS
CARMEM LUCIA APARECIDA ALVES SIQUEIRA
CINTIA MARINA DINIZ PINHEIRO
CLENILDA MARIA RODRIGUES SILVA
CRISTIANE DE ASSIS PAGAMISSE
CRISTIANE GOMES GIANZANTTI CALIL
DALMA PEREIRA DE SA
DANIELA MATRICARDI LORENCINI
DANILO DOS SANTOS SILVA
DAVID WILLIANS DA SILVA
DENISE ANTUNES DA ROCHA
EDISON OLIVEIRA MARIN
FERNANDA GUIMARAES ROSSI NEVES
FERNANDA PREBIANCHI PRETTI
FLAVIA STACKFLETH PIRES
GELIANE ALMEIDA DOS SANTOS
GISELI CHIQUETTO
GISLAINE CRISTINA MARCHEZINI BOGAGIO
GUILHERME ALVAREZ
INGRID DE OLIVEIRA DA ROCHA
ISMAEL JOSE SILVEIRA
IVETE GALDINO DA SILVA
JACQUELINE HELENA DOS SANTOS
JESSICA PICCOLO MONTEIRO DE ARAUJO
JOAO RAMOS MISSE

Cargo Salario
Estagiario R$ 1.245,00
Assistente Social R$ 1.105,74
Coordenador R$ 8.479,48
Analista de Recursos Humanos R$ 4.454,19
Professor R$ 5.831,11
Aprendiz Administrativo R$ 930,00
Professor R$ 1.198,23
Educador Fisico R$ 4.008,30
Operador Telemarketing R$ 1.341,78
Contador R$ 5.831,11
Oficial Manutengao Civil R$ 2.758,67
Auxiliar Administrativo B R$ 2.068,58
Auxiliar Administrativo B R$ 1.587,23
Estagiario R$ 1.274,00
Coordenador Saude R$ 8.943,31
Aux. Adm. de Manutengéo R$ 1.511,65
Professor R$ 2.077,34
Psicélogo R$ 2.915,55
Orientador Social R$ 1.779,22
Psicélogo R$ 2.902,84
Psicélogo R$ 5.528,69
Recepcionista R$ 2.063,25
Musicoterapeuta R$ 1.243,95
Mensageiro Interno R$ 1.574,37
Neurologista R$ 9.701,24
Estagiario R$ 1.245,00
Diretor Escolar R$ 8.943,31
Professor R$ 5.528,69
Psicélogo R$ 3.593,65
Estagiario R$ 1.296,00
Psicélogo R$ 5.528,69
Captador de Recursos R$ 2.846,76
Professor R$ 5.831,11
Aux.Suporte e Infraestrutura R$ 2.537,71
Psicélogo R$ 3.455,41
Musicoterapeuta R$ 1.749,34
Professor Ed. Fisica R$ 5.210,96
Auxiliar Administrativo A R$ 2.846,76
Auxiliar Administrativo A R$ 2.846,76

Auxiliar Administrativo A R$ 2.470,38



JOSE ROBERTO DE LIMA
JOSIANA SANTOS PEREIRA
JOSIANE APARECIDA DE FREITAS MILITAO
JULIANA MATTOS SANTOS
JULIANA MEDINA RICCETTO PEREIRA
JULIANA PEDROSO SIMIONATO
JUSCILEI DOS SANTOS PIMENTEL
KAREN FERREIRA FIORINI DE SOUZA MELO
KARINA DE ARAUJO
KARINE DA SILVA SANTOS ALVES
KESIA OLIVEIRA SILVA
KETTI RAQUEL CASSIANO
LEILA MASO
LUCIA MARIA DE SOUZA
LUCIANA APARECIDA DO PRADO ASSIS
LUCIANA DE SOUZA CARMO
LUCIMARA DE FATIMA JUSTINO LOCATELLI
LUCIMARA PEDROSO DE MORAES
LYGIA RODRIGUES RAMOS ACHETE

MARCELA APARECIDA DE CARVALHO LAUDELINO

MARCIA ALVES ARAUJO
MARIA APARECIDA FERREIRA
MARIA DO CARMO F DOS SANTOS OLIVEIRA
MARIA EDUARDA AFONSO SILVA
MARIA EDUARDA GRIGOLO
MARIA ISABEL DE LIMA PEREIRA
MARIANA CAROLINE DA SILVA PINTO
MAYARA DOS SANTOS COSTA
MIRIAN CRISTINA DA SILVA MATIUZZO
NICOLE MIRANDA ESCOBAR DE PAULA
PALOMA MANUELA DE SOUZA
PRISCILA RODRIGUES
RAFAELA BROTTO REBUCCI
RICARDO MOURA BIZ
RITA APARECIDA DE CASSIA PERECIN
ROSILAINE AUREA DA CRUZ OSORIO
SANDRA CRISTINA CHRISPIM
SANDRA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
SARAH DE LIMA PEREIRA
SILVANA CRISTINA MACHADO
SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA ANGELOTTI
TALITA LIMA DA SILVA TEIXEIRA
TATIANA PAULA FRANCO LE BIHAN
THALITA VICTORIA SOUZA DA SILVA
VALDIRENE ADAMI
VANESSA MARQUES PEREIRA CARVALHO
VIVIAN MENDONCA PAVAN SALLES
VIVIANE CIBELE DA SILVA SPIANDORELLO
WAGNA VIEIRA DA FONSECA
WANESSA BALCIUNAS DOS SANTOS
YASMIN SILVA GUIARI

Cobrador
Estagiario
Professor
Assist.Financ.e Prest.Contas
Fisioterapeuta
Professor Ed. Fisica
Psic6logo
Auxiliar Administrativo A
Professor
Professor
Estagiario
Inspetor de Alunos
Comprador
Professor de Artes
Assistente Financeiro
Recepcionista
Auxiliar Administrativo B
Auxiliar Administrativo A
Psicélogo
Estagiario
Cozinheira
Psicopedagogo
Operador Telemarketing
Auxiliar Administrativo A
Estagiario
Inspetor de Alunos
Assistente Social
Assistente RH
Enfermeiro
Estagiario
Professor
Coordenador Adm/Financeiro
Fisioterapeuta
Psiquiatra
Psicomotricista
Auxiliar Administrativo A
Musicoterapeuta
Cuidador
Estagiario
Auxiliar Administrativo A
Diretora Executiva
Professor
Analista Sist Qualidade
Estagiario
Coordenador Pedagdgico
Fisioterapeuta
Terapeuta Ocupacional
Psic6logo
Assistente Juridico
Professor

Estagiario
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1.452,61
1.245,00
5.831,11
3.315,79
3.352,90
4.008,89
4.664,89
2.645,95
2.764,34
5.528,69
1.314,00
1.996,84
3.074,43
3.936,00
2.846,76
2.063,25
1.875,69
2.443,37
4.810,67
1.268,00
1.708,11
5.102,23
1.341,78
2.699,11
1.245,00
2.040,96
4.373,33
2.846,76
5.035,96
1.245,00
5.831,11
8.943,31
3.317,20
4.088,15
5.419,78
2.760,65
2.769,77
1.801,55
1.245,00
2.846,76
20.148,18
2.915,55
2.360,10
1.285,00
6.561,20
3.317,20
2.764,34
5.831,11
2.915,55
5.831,11
1.245,00



